
Ogłoszenie nr 510230753-N-2019 z dnia 28-10-2019 r.  

Gmina Ostrowite: Budowa budynku toalety wraz z zewnętrzną infrastrukturą techniczną, tj.: 

utwardzonymi dojściami, instalacją elektryczną, instalacją kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowości Giewartów 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 597080-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Ostrowite, Krajowy numer identyfikacyjny 31101939000000, ul. ul. Lipowa  2, 62-

402  Ostrowite, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 632 765 121, e-mail 

ugmostrowite@post.pl, faks 632 765 160.  

Adres strony internetowej (url): www.ostrowite.pl  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

www.ostrowite.samorzady.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Budowa budynku toalety wraz z zewnętrzną infrastrukturą techniczną, tj.: utwardzonymi 

dojściami, instalacją elektryczną, instalacją kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Giewartów  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

OO.GK.271.14.2019.PN  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane na zadaniu inwestycyjnym pn.: Budowa 

budynku toalety wraz z zewnętrzną infrastrukturą techniczną, tj.: utwardzonymi dojściami, 

instalacją elektryczną, instalacją kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Zakres prac obejmuje: 

− budowa budynku toalety na polu namiotowym w miejscowości Giewartów, na działce nr 

158/2, obręb ewid. Giewartów, gm. Ostrowite wraz z utwardzonym dojściem do niego i 



zewnętrznymi instalacjami: wodociągową, kanalizacyjną i elektryczną zgodnie z 

dokumentacją techniczną, − obsługa geodezyjna: wytyczenie obiektu i urządzeń 

infrastruktury do wybudowania inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza – 2 kpl, - 

zagospodarowanie terenu budowy wraz z tymczasowymi obiektami budowlanymi 

wykonawcy niezbędnymi do prowadzenia robót budowlano-montażowych - plan 

bezpieczeństwa i ochrony zdrowia - prace zabezpieczające teren budowy z istniejącą 

infrastrukturą zewnętrzną, przed ujemnymi skutkami prowadzonych robót podstawowych 

zgodnie z przedstawionym PZT. Prace koordynacyjne z administratorami istniejących 

urządzeń własnych, obcych: drogi, place, urządzenia energetyczne, telekomunikacyjne, 

sanitarno – wodociągowe i właścicielami nieruchomości. Szczegółowy rodzaj robót oraz ich 

pełny zakres został określony w dokumentacji stanowiącej , w skład której wchodzą: − 

Projekty budowlane, − Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych 

(STWiOR), − Przedmiary robót. Kompletna dokumentacja powykonawcza – 2 egz. 

zawierająca między innymi: - protokoły z badań i sprawdzeń, prób i odbiorów technicznych - 

wymagane świadectwa dopuszczenia, gwarancje na urządzenia, wyposażenie i materiały - 

inne wymagane przepisami dokumenty (deklaracje zgodności, atesty, świadectwa) 

Przedmiotem zamówienia zostały objęte roboty i dostawy: - roboty ziemne - fundamenty -

konstrukcje ścian, kominy -konstrukcje dachu, pokrycia dachowe -tynki i okładziny, sucha 

zabudowa -podłoża ,posadzki, podłoża -stolarka okienna, drzwiowa, zabudowa systemowa -

elewacja -wyposażenie -zagospodarowanie terenu -podłączenie wodociągowe i kanalizacyjne 

-instalacja kanalizacji -instalacja wodociągowa, wentylacyjna -instalacja elektryczna  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45000000-7  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/10/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 158861.79  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Usługi Ogólno-Budowlane Damian Pieszak  

Email wykonawcy: damianpieszak26@wp.pl  

Adres pocztowy: Lisiec Mały 62  

Kod pocztowy: 62-571  

Miejscowość: Stare Miasto  

Kraj/woj.: wielkopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 195400.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 195400.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 198847.95  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie art. 91 

ust.1  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

Oferta najkorzystniejsza zamówienia wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(dalej: SIWZ), którymi były: cena 60% i gwarancja 40% Oferta otrzymała najwyższą liczbę 

punktów, tj. 100 PUNKTÓW obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w rozdziale XI siwz. 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: Oferta najkorzystniejsza 

Oferta spełnia wymogi zawarte w SWIZ dotyczącego powyższego postępowania.  
 


